
В связи с проведением неотложных ремонтных работ в распределительной сети, для недопущения развития технарушения возможно ограничение электроснабжения:

	Ставропольская полностью
	
	08.09.2020
	6-00
	
	17-00
	

		Григорьевская

	улица
	номер дома

	Ленина
	номеров домов нет

	Южная
	28-68,7-31

	Южный (пер)
	3-15

	Морская
	1-5

	Лермонтова
	1

	Звездная
	1-19

	Веселая
	1-13



	
	08.09.2020
	6-00
	
	17-00
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В целях минимизации неудобств для населения мы стараемся максимально сократить время отключения электроснабжения.
Приносим извинения за доставленные неудобства. Просим с пониманием отнестись к возможным локальным ограничениям электроснабжения! 
Телефон горячей линии 8-800-100-15-52.

